

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na Dostawę 9 nowych, niezarejestrowanych samochodów osobowych, znak: FZ.240.15.2023

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), dalej „ustawa”, poniżej przedstawiam treść złożonych pytań Wykonawców wraz z odpowiedzią:

**Pytanie nr 1:**

Czy zamawiający zaakceptuje bagażnik o pojemności 328 litrów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuści bagażnika o pojemności 328 litrów i podtrzymuje postanowienia opisu przedmiotu zamówienia, w tym zakresie: „Pojemność bagażnika (litry) min. 360 l”.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza auto z prześwitem 160mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuści samochodów z prześwitem 160 mm i podtrzymuje postanowienia opisu przedmiotu zamówienia, w tym zakresie: „Prześwit (mm) min. 165”.

**Pytanie nr 3:**

Czy z uwagi na sytuację produkcyjną i opóźnienia wynikające z pożaru, który nastąpił u poddostawcy komponentów Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji do 30 marca 2024?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmodyfikuje SWZ w zakresie terminu. Nowy termin dostawy: do dnia 29 lutego 2024 r.

**Pytanie nr 4:**

Zamawiający dopuszcza w ww załączniku pkt 6 segment pojazdu(klasa) B, C lub J(I) oraz pkt. 24 – pojemność bagażnika min. 360l. Wg ogólnie dostępnych informacji w segmencie B występują samochody z pojemnością przestrzeni bagażowej maksymalnie do 350l. Pytanie. Wymagalna minimalna pojemność bagażnika dyskwalifikuje samochód z segmentu B. Czy Zamawiający dopuści pojemność bagażnik samochodu z segmentu B o pojemności min 300l.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuści bagażnika o pojemności min. 300 litrów i podtrzymuje postanowienia opisu przedmiotu zamówienia, w tym zakresie: „Pojemność bagażnika (litry) min. 360 l”.

**Pytanie nr 5:**

Zwracam się z wnioskiem o umożliwienie dostawy pojazdu wyposażonego w koła o rozmiarze 15"

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia i nie dopuszcza pojazdów wyposażonych w koła o rozmiarze 15"

**Pytanie nr 6:**

Proszę o potwierdzenie, iż możliwa jest dostawa 9 pojazdów tego samego producenta oraz tego samego modelu jednak z różnymi wersjami wyposażenia przy założeniu iż

każda wersja pojazdu spełnia wszystkie wymagania OPZ oraz przy założeniu, iż łączna ilość kolorów będzie nie większa niż 3.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza powyższe.

**Pytanie nr 7:**

Proszę o potwierdzenie, iż Zamawiający umożliwi zaoferowanie pojazdu o homologacji AC przy założeniu, iż pojazd jest pojazdem typu CROSSOVER.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wskazuje, że wymaga pojazdu typu crossover lub SUV. Wskazuje jednocześnie, że etap zadawania pytań do SWZ nie stanowi i nie może stanowić etapu oceny oferowanych przez wykonawców pojazdów. Mają one spełniać wymagania Zamawiającego, określone w SWZ oraz OPZ.

**Pytanie nr 8:**

Czy Zamawiający ofertowanie i dostawę samochodu, którego bagażnik będzie miał pojemność 332 l. i spełniał będzie wszystkie pozostałe wymagania zawarte w OPZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje postanowienia opisu przedmiotu zamówienia, w tym zakresie: „Pojemność bagażnika (litry) min. 360 l”.

**Pytanie nr 9:**

Czy zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy do dnia 15.03.2024?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmodyfikuje SWZ w zakresie terminu. Nowy termin dostawy: do dnia 29 lutego 2024 r.

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w poniższym zakresie (nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert):

- a)** Pkt. 7 SWZ „TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA” otrzymuje brzmienie:  
„Termin realizacji zamówienia: od dnia udzielenia zamówienia do 29.02.2024.”
- b)** OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w pkt.2 (Termin dostawy) otrzymuje brzmienie:  
„Dostawa wszystkich samochodów nie później niż do 29.02.2024.”
- c)** Par. 3 ust. 1 Projektowanych Postanowień Umowy, otrzymuje brzmienie:  
„Dostawa przedmiotu Umowy nastąpi w terminie do dnia 29.02.2024.”